ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС"

(ООО "ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС")
Юридический адрес: 129090, Г.МОСКВА, УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, Д. 10, СТР. 1, ЭТАЖ, ПОМЕЩ 3,7

ОГРН: 1097746152426, ИНН: 7724702416, КПП: 770201001.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности

от «19» апреля 2024 г. № Л035-01298-77/01137358, выдана Департаментом

образования и науки города Москвы

г. Москва                                            «26» апреля 2024г.

ПРИКАЗ № 6

О назначении ответственного лица

за применение административных и

организационных мер защиты детей от

информации, причиняющей вред здоровью

и (или) развитию, учитывающих специфику

оборота информационной продукции,

запрещенной для детей, и за проверку

порядка их применения

С целью ограничения доступа обучающихся/слушателей к информации, не

относящейся к образовательному процессу,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за применение административных и

организационных мер защиты детей от информации, причиняющей вред здоровью и (или)

развитию, учитывающих специфику оборота информационной продукции, запрещенной для

детей, и за проверку порядка их применения:

- Минягину Анну Григорьевну

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор      _____________________ Минягина А.Г.

С приказом ознакомлены: ____________________________________________

                                                (все сотрудники, поименованные в приказе)

MalkovaDS
ФФГР